berent ad ipsius vitae iacturam subeundam, uti S. Fidelis a Sigmaringa, 

Beati Agathangelus a Yendösimo et Cassianus a Nannetibus aliique multi, 

sanguinem pro Christi nomine fuderunt. Neque illum heic silentio praeterire 

volumus virum fortissimum, Guilehrium Massaia Cardinalem, qui recens 

in media Africa tot tantaque religionis et caritatis opera patravit ut eius 

memoria apud omnes in benedictione sit. Ex his quae summatim scripsimus 

manifesto patet quam praeclara sint istius Ordinis promerita; ideoque mi

rum non est, si decessores Nostri, occasione data, benevolentiam suam' ei 

testati sint eundemque meritis laudibus honestaverint. Nos vero, non secus 

atque illi, paterno plane amore vos prosequimur, debitas Deo grates de 

beneficiis acceptis vobiscum agentes. Vehementer autem vobis de eventu 

tam fausto gratulati, id potissimum ominamur ut, ex saeculari hac com

memoratione alacritatem novam sumentes, incorruptam vel in posterum 

vestri Ordinis notam retineatis, imitationem scilicet Francisci Patris 

severiorem. Ad hanc rem, opportuna vobis auxilia a Dei benignitate implo-
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ramus; atque interea, in horum munerum auspicium itemque in peculiaris 

voluntatis Nostrae signum, apostolicam benedictionem tibi, dilecte fili, 

singulisque tuis sodalibus amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x x m mensis Iunii anno 

MDCCCCXXVIII, Pontificatus Nostri septimo. 

PIUS PP. X I 

II 

AD RR. PP. DD. IOSEPHUM SKVIRECKAS ARCHIEPISCOPUM KAUNENSEM, CE
TEROSQUE LITHUANIAE EPISCOPOS: NONNULLA SUADET QUIBUS IN POPULO 
CHRISTIANAE VITAE USUS MAGIS MAGISQUE EXCITETUR. 

PIUS PP. X I 

Venerabiles fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Pecu

liari quadam alacritate ac studio, postquam provincia ecclesiastica haud 

ita pridem a Nobis, per constitutionem Lithuanorum gente istic condita 

fuerat, Romam, catholicae fidei sedem, coniunctim petere maturavistis; 

merito quidem censentes — in lithuana ista religiosarum ac civilium re

rum renovatione - r - non posse vos felicius utili usque apostolatum vestrum 

auspicare quam efficiendo ut grex cuiusque vester in dies arctius Pastori 

Summo adhaereret, ab eoque salutis normas, in posterum sequendas, per 

vos acciperet. Quoniam igitur gratum Nobis contigit, occasione tam prae

clara, vestro frui aspectu et alloquio, maximeque cum de patria vestra 

sermo esset, quam Nosmet" ipsi invisimus et cognovimus, idcirco facere